A Megger Group Company
Batterie-Prüfgerät
TORKEL
820
T
O
R
K

O
M
Bestellangaben Art.Nr.
TORKEL 820-Telecom
Komplett mit:
Kabelsatz GA-00554
Transportkoffer GD-00054 BS-49092
Optionales Zubehör
Siehe Abschnitt “Zubehör Batterieprüfung”
Entladekapazität, Beispiele
12 V Batterie (6 Zellen)2)
Endspannung Konstantstrom Konstantbelas­
tung
1,80 V/Zelle (10,8 V) 0 – 121 A 0 – 1,31 kW
1,75 V/Zelle (10,5 V) 0 – 117 A 0 – 1,23 kW
1,67 V/Zelle (10,0 V) 0 – 110 A 0 – 1,10 kW
24 V Batterie (12 Zellen)2)
1,80 V/Zelle (21,6 V) 0 – 270 A 0 – 5,8 kW
1,75 V/Zelle (21,0 V) 0 – 266 A 0 – 5,59 kW
1,60 V/Zelle (19,2 V) 0 – 241 A 0 – 4,63 kW
48 V Batterie (24 Zellen)2)
1,80 V/Zelle (43,2 V) 0 – 270 A 0 – 11,6 kW
1,75 V/Zelle (42,0 V) 0 – 270 A 0 – 11,3 kW
1,60 V/Zelle (38,4 V) 0 – 259 A 0 – 9,9 kW
2) 2,15 V pro Zelle bei Beginn der Prüfung
Kabelsatz, GA-00554
5
2008
HINWEIS AUF COPYRIGHT & MARKENRECHTE
© 2008, Programma Electric AB. Alle Rechte vorbehalten.
Der Inhalt dieses Dokuments ist Eigentum von Programma Electric AB. Kein Teil dieser Arbeit darf in irgendeiner Form oder mit irgendwelchen Mitteln
reproduziert oder übertragen werden, mit Ausnahme durch Genehmigung im schriftlichen Lizenzabkommen mit Programma Electric AB. Programma
Electric AB hat jeden vertretbaren Versuch unternommen, um die Vollständigkeit und Genauigkeit dieses Dokuments sicherzustellen. Allerdings kann die
in diesem Dokument enthaltene Information ohne Ankündigung geändert werden und stellt keine Verpflichung seitens Programma Electric AB dar.
HINWEIS AUF WARENZEICHEN
Megger® und “Programma® sind in den USA und anderen Ländern registrierte Warenzeichen.
Alle anderen in diesem Dokument erwähnten Marken- und Produktnamen sind Warenzeichen oder registrierte Warenzeichen ihrer betreffenden Firmen.
Programma Electric AB ist nach ISO 9001 und 14001 zertifiziert.
Programma GmbH
Obere Zeil 2
D-61440 Oberursel
Germany
T +49 6171 92987 13
F +49 6171 92987 19
Programma Electric AG
Felsweg 1
Postfach 59
5727 Oberkulm
Aargau
Switzerland
T +41 62 768 20 30
F +41 62 768 20 33